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Sog'liqni saqlash statistikasi-statistika sohasi, quyidagilarni o'rganadi:

sog'liqni saqlash tizimini rivojlantirishning miqdoriy xususiyatlari (sog'liqni

saqlash muassasalari tarmog'i, ularning holati va jihozlari, tibbiy xodimlar),

aholi salomatligi holatining miqdoriy xususiyatlari umuman olganda va uning

alohida kontingentlari, tarqalishi, tuzilishi va umumiy aholi va ularning alohida

guruhlari bilan kasallanish darajasi.

Tibbiyot muassasalari tarmog'iga kasalxona va ambulatoriya-poliklinika

muassasalari, barcha mulkchilik shaklidagi onalik va bolalikni muhofaza qilish

muassasalarining tez tibbiy yordam muassasalari kiradi.

Yotoq fondi-ushbu hudud aholisiga xizmat ko'rsatish uchun mo'ljallangan

statsionar davolash-profilaktika muassasalarining (kasalxonalar,

tug'ruqxonalar, shifoxonalar, ixtisoslashtirilgan dispanserlar va boshqalar)

yotoqlari majmui. Tibbiy ixtisoslashuv bo'yicha aholining barcha yotoq va yotoq

bilan ta'minlanishi, qoida tariqasida, aholining 10 ming kishiga to'g'ri keladi.

Shifokorlarning umumiy soniga yil oxirida tibbiyot, sanitariya tashkilotlari,

ijtimoiy ta'minot muassasalari, tibbiyot ilmiy-tadqiqot institutlari, shuningdek

kadrlar tayyorlash muassasalarida va boshqalarda ishlaydigan oliy tibbiy

ma'lumotga ega bo'lgan barcha shifokorlar kiradi.

O'rta tibbiyot xodimlarining umumiy soniga tibbiyot va sanitariya

tashkilotlari, ijtimoiy ta'minot muassasalari, maktabgacha ta'lim muassasalari,

maktablar, bolalar uylari va boshqalarda ishlaydigan o'rta tibbiy ma'lumotga

ega bo'lgan barcha shaxslar (tish shifokorlaridan tashqari) kiradi.

Ushbu yilda kasallik turlari bo'yicha birinchi marta tashxis qo'yilgan

bemorlar (holatlar) soni kasallanish ko'rsatkichini tavsiflaydi. Kasallik darajasi

bemorlar sonining nisbati bilan belgilanadi birinchi marta tashxis qo'yilgan

holda doimiy aholining o'rtacha yillik soniga.
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Jizzax viloyatida shifoxona muasasalari soni
(tegishli yilning yanvar-dekabr oylari uchun, birlik)

Shahar va tumanlar bo‘yicha shifoxona

muassasalarining taqsimlanishi
(2022- yil oxiriga, birlik)

Jizzax sh.

Zomin

Paxtakor

Sh.Rashidov

Baxmal

Mirzacho'l

G'allaorol

Zafarobod

Yangiobod

Arnasoy
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Jizzax viloyatida, mulkchilik shakli bo‘yicha, kichik tadbirkorlik

(biznes) subʼekti sifatida faoliyat yuritayotgan shifoxona

muassasalari soni
(yanvar-dekabr oylari uchun, birlik)

Mulkchilik shakli bo‘yicha, kichik tadbirkorlik (biznes) subʼekti

sifatida faoliyat yuritayotgan shifoxona muassasalarining

shahar va tumanlar kesimida taqsimlanishi
(2022-yil oxiriga, birlik)

2018- yil 2019- yil 2020- yil 2021- yil 2022- yil

30
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25

Jizzax sh.

Baxmal

Sh.Rashidov

Paxtakor
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Forish
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2

2

2

1

1

1
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Jizzax viloyatida faoliyat yuritayotgan barcha mulkchilik

shaklidagi ambulatoriya-poliklinikalari soni
(yanvar-dekabr oylari uchun, birlik)

Jizzax viloyatida faoliyat yuritayotgan barcha mulkchilik shaklidagi

ambulatoriya-poliklinikalarining shahar va tumanlar

kesimida taqsimlanishi
(2022-yil oxiriga,birlik)

187 194 184
228 226

2018- yil 2019- yil 2020- yil 2021- yil 2022- yil

6

6
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8

8

9

9
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20
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81

Zafarobod

Do'stlik

Arnasoy

Yangiobod

Zarbdor

Paxtakor

Mirzacho'l

Forish

G'allaorol

Baxmal

Zomin

Sh.Rashidov

Jizzax sh.
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Jizzax viloyatida kichik tadbirkorlik (biznes) subʼekti sifatida 

faoliyat yuritayotgan ambulator poliklinikalar soni
(yanvar-dekabr oylari uchun,birlik)

Kichik tadbirkorlik (biznes) subʼekti sifatida faoliyat 

yuritayotgan ambulator poliklinikalarning shahar va

tumanlar kesimida taqsimlanishi
(2022-yil oxiriga,birlik)

1

1
1

1

2
3

4
4

4
11

11

59

Zafarobod

Do'stlik

Arnasoy

Yangiobod

Baxmal

Paxtakor

Forish

Mirzacho'l

Sh.Rashidov

Zomin

G'allaorol

Jizzax sh.

65   73   
74   

100   
102   

2018- yil 2019- yil 2020- yil 2021- yil 2022- yil



Jizzax viloyatida shifoxona muassasalarining bemor o‘rinlari soni
(yanvar-dekabr oylari uchun, ming birlikda)
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Shahar va tumanlar kesimida shifoxona muassasalarining

bemor o‘rinlari soni
(2022-yil oxirida,ming birlikda)

2018- yil 2019- yil 2020- yil 2021- yil 2022- yil

5,2 5,2

6,3 6,5

5,1

Jizzax sh.

Zomin

Sh.Rashidov

Paxtakor

G'allaorol

Baxmal

Mirzacho'l

Forish

Do'stlik

Yangiobod

Zarbdor

Zafarobod

Arnasoy

2 657

1 077

588

398

381

338

235

223

160

133

130

100

80
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Barcha mutaxassisliklar bo‘yicha vrachlar soni

(tegishli yilning yanvar-dekabr oylari uchun,ming nafar)

38

49

49

65

72

84

104

115

129

228

251

298

1558

Yangiobod

Arnasoy

Zafarobod

Mirzacho'l

Zarbdor

Do'stlik

Paxtakor

Forish

Baxmal

Zomin

G'allaorol

Sh.Rashidov

Jizzax sh.

Barcha mutaxassisliklar bo‘yicha vrachlar soni shahar va

tumanlar kesimida
(2022- yil oxirida,nafar)

2,3 2,3 2,3
2,6

3,0

2018- yil 2019- yil 2020- yil 2021- yil 2022- yil



Jizzax viloyatida mulkchilik shakli bo‘yicha, kichik

tadbirkorlik (biznes) subʼekti sifatida faoliyat yuritayotgan

shifohonalardagi vrachlar soni
(tegishli yilning yanvar-dekabr oylari uchun,kishi) 
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Jizzax sh.

Zomin

G'allaorol

Sh.Rashidov

Paxtakor

Mirzacho'l

Forish

Baxmal

Yangiobod

Arnasoy

Do'stlik

Zafarobod

216

31

28

21

14

10

5

4

4

1

1

1

2018- yil 2019- yil 2020- yil 2021- yil 2022- yil

283202 243 232 336

Shahar va tumanlar kesimida mulkchilik shakli bo‘yicha, kichik

tadbirkorlik (biznes) subʼekti sifatida faoliyat yuritayotgan

shifohonalardagi vrachlar soni
(2022- yil oxirida,kishi) 
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Ayollar

Jizzax viloyatida faoliyat yuritayotgan

vrachlarning gender bo‘yicha taqsimlanishi
(2022-yil yanvar-dekabr oylari uchun,kishi) 

ErkaklarAyollar

Jizzax sh.528

113

43

114

10

40

36

19

31

21

10

6

9

1030

185

208

114

119

75

68

65

41

44

39

43

29

Sh.Rashidov

G’allaorol

Zomin

Baxmal

Forish

Paxtakor

Do’stlik

Zarbdor

Mirzacho’l

Arnasoy

Zafarobod

Yangiobod
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Ayllar

61,4 %

Jizzax viloyatida faoliyat yuritayotgan

vrachlarning gender bo‘yicha taqsimlanishi
(tegishli yilning yanvar-dekabr oylari uchun,ming kishi) 

0,8 0,8 0,7
0,9 0,9

1,5 1,5 1,5
1,7

2,1

2018- yil 2019- yil 2020- yil 2021- yil 2022- yil

Ayollar Erkaklar



Jizzax viloyatida o‘rta tibbiyot xodimlari soni

(tegishli yilning yanvar-dekabr oylari uchun, ming kishi) 
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Shahar va tumanlar bo‘yicha o‘rta tibbiyot xodimlari soni
(2022-yiling yanvar-dekabr oylari uchun,ming kishi)

2018- yil 2019- yil 2020- yil 2021- yil 2022- yil

12,1 12,6 12,6 14,3
17,7

Jizzax sh.

G'allaorol

Baxmal

Zomin

Sh.Rashidov

Forish

Do'stlik

Zarbdor

Paxtakor

Yangiobod

Zafarobod

Mirzacho'l

Arnasoy

7 528

1 678

1 486

1 398

958

804

656

633

627

526

523

468

430
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9 499,8   

14 035,3   

14 908,1   

15 833,4   

27 192,9   

29 385,7   

32 095,8   

39 579,5   

39 586,9   

43 446,3   

43 604,8   

47 016,3   

92468,0   

Do'stlik

Zarbdor

Sh.Rashidov

G'allaorol

Arnasoy

Baxmal

Mirzacho'l

Forish

Yangiobod

Zafarobod

Zomin

Paxtakor

Jizzax sh.

Jizzax viloyatida aholining birlamchi kasalliklarga chalinishi
(100 000 aholiga nisbatan)

Shahar va tumanlar kesimida aholining birlamchi

kasalliklarga chalinishi
(100 000 aholiga nisbatan)

17 110   25 697   
26 580   20 406   35 715   

2018- yil 2019- yil 2020- yil 2021- yil 2022- yil
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Jizzax viloyatining shifoxona muassasalarida

davolangan bemorlar soni
(tegishli yilning yanvar-dekabr oylari, ming kishi)

Shahar va tumanlar kesimida shifoxona muassasalarida

davolangan bemorlar soni
(2022-yiling yanvar-dekabr,ming kishi)

229,0 232,3 418,4 505,4
245,2

2018- yil 2019- yil 2020- yil 2021- yil 2022- yil

Jizzax sh.

Sh.Rashidov

G'allaorol

Zomin

Paxtakor

Baxmal

Forish

Zarbdor

Mirzacho'l

Do'stlik

Zafarobod

Arnasoy

Yangiobod

106

21,8

19,1

19

13,6

12,6

12

9

8,7

8,3

5,2

5,1

4,9
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Jizzax viloyatida kasalliklarning asosiy

sinflari bo‘yicha aholining kasalliklarga chalinishi

(100 000 aholiga)

1) perinatal yoshdagi bolalar 2) 15-49 yoshdagi ayollar

8,2   

98,6   

101,5   

127,0   

325,5   

518,1   

834,9   

881,4   

1 267,9   

1 401,3   

1 685,6   

2 037,5   

2 041,2   

2 045,6   

2 361,2   

2 634,2   

3 712,8   

5 953,7   

7 679,3   

tug‘ma anomaliyalar, deformatsiya va 
xromosom buzilishlar

boshqa ruknlarda tasniflanmagan, klinik va
laboratoriya tadqiqotlarida aniqlangan

yangi paydo bo‘lgan o‘smalar

ruhiyat va xulq-atvor buzilishi

perinatal davrida ro‘y bergan ayrim holatlar1)

teri va teri ostki to‘qimasi  kasalliklari

quloq va so‘rg‘ichsimon o‘simta kasalliklari

suyak-mushak tizimi va biriktiruvchi to‘qima 
kasalliklari

homiladorlik, tug‘ruq va  tug‘ruqdan keyingi 
davr asoratlari2)

jarohatlanish, zaharlanishlar va ayrim tashqi 
sabablar bilan bog‘liq asoratlar

bazi yuqumli va parazitar kasalliklar

asab tizimi kasalliklari

ko‘z va uning qo‘shimcha apparati kasalliklari

endokrin tizimi kasalliklari, ovqatlanish,
modda almashinuvi buzilishlari

qon aylanish tizimi kasalliklari

qon va qon yaratish a’zolari kasalliklari va 
immun mexanizmiga ta’sir etuvchi ayrim …

siydik-tanosil tizimi kasalliklari

ovqat hazm qilish a’zolari kasalliklari

nafas olish a’zolari kasalliklari



Press-relizni tayyorlash uchun mas’ul: 

Ijtimoiy soha statistikasi bo‘limi

Jizzax  viloyat statistika 
boshqarmasi

Manzil: 100170, Jizzax sh.
To‘qimachilar ko‘chаsi, 7 -uy

Тел.: +99872 221-51-36

e-mail:info@jizzaxstat.uz

www.jizzaxstat.uz

facebook.jizzaxstat.com


